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MIASTA BLEU

Pre
Z dnia

Zarzadzenie Nr 5‘5‘6 { O\i

denta Miasta Elku
SUDNA.... 2007 1.

w sprawie powolania Czlonkow Rady Przedsigbiorczosci przy Prezydencie

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zwigzku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z pdzn.
zm.) oraz §5 ust.1 zarzadzenia Prezydenta Miasta Etku Nr 371/07 z dnia 30 listopada

2007 roku zarzadzam, co nastepuje:

Miasta Elku

§ 1

Powoluje Cztonkdw Rady Przedsigbiorczosci przy Prezydencie Miasta Etku.

§ 2.

W sklad Rady Przedsigbiorczo$ci wchodzg:

Czlonkowie Rady :

® N LW N

9.

10.
11.
12.
13.

14, Kowalewski

15.
16.

17.Roszkowski

18.
19.
20.
21.
22,
23.

Abramczyk
Baklarz
Balcerzak
Baranowski
Bender
Brzezinski
Cichocki
Dziadziak
Gasiewski
Janczak
Jassak
Jelska
Kierwajtys

Kucewicz
Pucitowski

Rydzewski
Sokotowski
Truchan
Wisowaty
Wisniewski
Wyszynska

Andrzej
Dariusz
Henryka
Romuald
Halina
Andrze;j
Tomasz
Zenon
Jerzy
Lech
Wojciech
Krystyna
Wojciech
Marian
Wojciech
Aleksander
Waldemar
Klemens
Edmund
Stanistaw
Bogustaw
Jarostaw
Anna

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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